



Tuotenimi:	Janssonin kiusaus
Produktnamn:	Janssons frestelse
Tuotenumero / Produktnummer:	9CYY02132
EAN:	6416025125835
Paino / Vikt:	380g

AINESOSAT

Janssoninkiusaus [peruna, laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton **maito** (Suomi), vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), maustetut sillifileet (**silli** (Clupea harengus, pyydetty Koillis-Atlantilta FAO-alue 27), vesi, sokeri, suola, mausteet (mm. pippuri, maustepippuri, neilikka, inkivääri)), vesi, sokeri, etikka, säilöntäaine (E211), maustearomi (mm. neilikka, muskotti, maustepippuri, pippuri), santelipuu-uute], sipuli, suola, mustapippuri], punajuur.

INGREDIENSER

Janssons frestelse [potatis, laktosfri vegetabilisk fettblandning (skummj^ölk (Finland), vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämnen (karotener)), kryddade sillfileer (**sill** (Clupea harengus, fiskad i Nordostatlantens FAO 27), vatten, socker, salt, kryddor (bl.a. peppar, kryddpeppar, nejlilka, ingefära)), vatten, socker, ättika, konserveringsmedel (E211), kryddarom (bl.a. nejlilka, muskot, kryddpeppar, peppar), sandelextrakt], l^ök, salt, svartpeppar], rödbeta.

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:	energia / energi	331 kJ / 79 kcal
	rasva / fett	3,0 g
	josta tyydyttyynyttä / varav mättat	0,3 g
	hiilihydraatit / kolhydrater	11,0 g
	josta sokereita / varav sockerarter	2,4 g
	proteiini / protein	2,4 g
	suola / salt	0,90 g

Laktoosia / Laktos:	alle/under 0,01 g / 100 g
Ruokavaliotiedot / Dietinformation:	Laktoositon, gluteeniton/ laktosfri, glutenfri
Allergeenejä / Allergener:	maito, kala/mj ^ö lk, fisk

Saattaa sisältää jäämiä seesamista
Kan innehålla spår av sesam

Säilytys / Förvaring:	Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
	Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.
	Den upptinade produkten får inte frysas igen.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:	1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.
	1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Valmistuttaja / Tillverkas för:	MenuMat Oy
	Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland:	Suomi/Finland
----------------------------------------	---------------

